

ESCOLA DIVA PEREIRA DE SOUZA
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 04/2017

Data e hora de abertura: 24 de Novembro de 2017 às 08h00 min.

Objeto: Aquisição de materiais e realização de serviços de manutenção.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE					
				MS FEITOSA - ME		COMPREENDE LTDA		COMLIMP LTDA - ME	
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	Caixa para descarga 7 lt, cor branca	UNID	5	30,00	150,00	<u>29,80</u>	<u>149,00</u>	32,00	160,00
2.	Assento sanitário simples, cor branco	UNID	7	25,00	175,00	<u>24,50</u>	<u>171,50</u>	27,00	189,00
3.	Torneiras para pia de banheiro ¼ de volta	UNID	9	35,00	315,00	<u>34,70</u>	<u>312,30</u>	38,00	342,00
4.	Cadeado médio	UNID	3	25,00	75,00	<u>24,48</u>	<u>73,44</u>	27,00	81,00
5.	Cadeado grande	UNID	4	40,00	160,00	<u>39,78</u>	<u>159,12</u>	44,00	176,00
6.	Concerto e reposição de peças no moedor de carne elétrico	UNID	1	-	-	<u>700,00</u>	<u>700,00</u>	750,00	750,00
7.	Concerto e reposição de peças no liquidificador industrial	UNID	1	-	-	<u>249,00</u>	<u>249,00</u>	300,00	300,00
TOTAL				R\$ 0,00		<u>R\$ 865,36</u>		R\$ 0,00	

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEDP/2017 publicada no D.O.E. nº 12.156 de 10/10/2017, classificamos *pele critério de menor preço por item* a empresa **COMPREENDE LTDA**, com o valor de R\$ 865,36 (oitocentos e sessenta e cinco reais e trinta e seis centavos).

PRAZO DE ENTREGA: 15

CONFERIR CONVITE

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30

CONFERIR CONVITE

FORMA DE PAGAMENTO: À VISTA

CONFERIR CONVITE